
КОРЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
ХАРАЛУЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

КОРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

14 лютого 2020 року № ІЗ-о

Про створення комісії з розгляду 
випадку булінгу в закладі

На виконання наказу МОН України № 1646 від 28.12.2019 «Деякі 
питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів 
виховного впливу в закладах освіти» зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 03.02.2020 за № 11/34394 з метою реагування на випадки булінгу 
відповідно до Порядку реагування на випадки булінгу (цькування)

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію з розгляду випадку булінгу в закладі у складі: 
Голова комісії - Усик Г.С., директор закладу
Заступник голови -  Фурсович С.О., заступник директора з н/в роботи 
Секретар -  Сорочинська Л.Г., педагог-організатор 
Члени комісії -  Фурсович О.Н., вчитель початкових класів

2. Роботу комісії проводити відповідно до Порядку застосування 
виховного впливу та дотримання вимог Законів України «Про інформацію», 
«Про захист персональних даних».

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Кирильчук І.П., вчитель правознавства 
Тарасюк С.О., вчитель трудового навчання 
Гаврилюк О.В., вчитель біології 
Захленюк О.В., вчитель англійської мови

Директор закладу Галина УСИК

З наказом ознайомлені С.Фурсович 
І.Кирильчук 
О.Г аврилюк

О.Фурсович 
С.Тарасюк 
О.Захленюк




